
1.

x Slunný vrch

2.

x ptáka

3.

x Tomáš Čížek

4. Jak se jmenují školící prostory v Hotelu Pavlov?

x Mikulov a Valtice

5.

x 10010 hl

6.

x vinovice

7.

x mezi 50. - 80. rokem

8.

x vinařství Volařík vinařství Šilinek vinařství Slaměnka

9.

x Kamila Mikušová

10.

x 30.12.2019

11.

x Praha má vlastní podoblast

12.

x USA

13.

x Vinařství Lípa

14.

x Kolonáda

15.

x x Topolanský

16.

x x x BLANC

Tři Grácie Dívčí Hrady

Jaké Pinoty znáte? Můžete uvést tři, za každý správný název máte 2 body.

Litoměřická Mělnická

Který stát spotřebuje nejvíce vína?

Česká republika Francie

Na který den připadá Den otevřených sklepů v Pavlově?

11.11.2019 30.11.2019

Ke které vinařské podoblasti se řadí vinice na území města Prahy?

Horní a Dolní Věstonice

Jaký název má největší pokoj v Hotelu Pavlov?

Markéta Kováčová Jana Kejíková 

Co nám vznikne při dlouhé maceraci bílých hroznů ve víně?

Kdo se stal vinařem roku 2014?

GRIS NOIR

Které z vinařství má žlutý sklep?

Paulus Reisten

mezi 5. - 10. rokem mezi 30. - 40. rokem

Které z těchto vinařství je vůbec poprvé na našich vinařských akcích?

Vinařství Slaměnka Vinařství Vedral

Která z následujících viničních tratí se nenachází na katastru obce Pavlov?

Martin Skrášek 

mléko starců oranžové víno

Zdeněk Janeček 

Pavlov a Klentnice

Na Kočičí skále můžete spatřit Kořici skalní. Jedná se o?

Kdo vyhlásí letošní výsledky Vinařské stezky v kroji? 

U Božích muk U kapličky

Kdo je managerem akce Vinařská stezka? 

Test pro akci " Vinařská stezka 2019"

Kdy dosáhne réva vinná největší produktivity?

Obří sud v Mikulově má objem?

1010 l 1010 hl

rostlinu motýla


